

Midtjysk Automobiler A/S

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 62 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Michael Svellov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Automobiler A/S Herningvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 62 42
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Svellov, Formand Michael Svellov Brian Lorentzen
Direktion	Michael Svellov
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Havnegade 6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Svellov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.488 t.kr. mod 3.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.734 t.kr. mod 1.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.487.685	3.258.698
1 Personaleomkostninger	-1.795.720	-1.254.766
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-44.230</u>	<u>-12.168</u>
Driftsresultat	3.647.735	1.991.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.941	64.574
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-201.956</u>	<u>-411.582</u>
Resultat før skat	3.517.720	1.644.756
Skat af årets resultat	<u>-783.720</u>	<u>-367.225</u>
Årets resultat	<u>2.734.000</u>	<u>1.277.531</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.734.000</u>	<u>1.277.531</u>
Disponeret i alt	<u>2.734.000</u>	<u>1.277.531</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	44.231
Materielle anlægsaktiver i alt	0	44.231
Deposita	39.185	39.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.185	39.185
Anlægsaktiver i alt	39.185	83.416
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer og hjælpematerialer	8.295.061	7.042.707
Varebeholdninger i alt	8.295.061	7.042.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.242	592.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.914.197	1.710.438
Udskudte skatteaktiver	385	23.785
Andre tilgodehavender	161.290	179.582
Periodeafgrænsningsposter	30.906	45.757
Tilgodehavender i alt	2.419.020	2.552.403
Likvide beholdninger	477.034	119.234
Omsætningsaktiver i alt	11.191.115	9.714.344
Aktiver i alt	11.230.300	9.797.760

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.668.281	3.934.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	7.168.281	4.434.281
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.882	2.426.017
Modtagne forudbetalinger fra kunder	552.780	159.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.251	553.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.900	146.542
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	664.320	269.582
Anden gæld	2.247.886	1.808.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.062.019	5.363.479
Gældsforpligtelser i alt	4.062.019	5.363.479
Passiver i alt	11.230.300	9.797.760

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.656.750	0	3.156.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.277.531</u>	<u>0</u>	<u>1.277.531</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.934.281	0	4.434.281
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.734.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.734.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.668.281</u>	<u>1.000.000</u>	<u>7.168.281</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.742.365	1.212.326
Pensioner	12.023	10.355
Andre omkostninger til social sikring	41.332	32.085
	<u>1.795.720</u>	<u>1.254.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til Danske Andelskassers Bank, 36 t.kr., er der givet virksomhedspant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder samt driftinventar på i alt 9.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.690 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligt leje på 230 t.kr.. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneder varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svellov Holding ApS, CVR-nr. 39 61 25 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
